



Ivan Vinkel Holding ApS

Remmerslundvej 7
8722 Hedensted

CVR-nr. 28710100

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. september 2023

Ivan Vinkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ivan Vinkel Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter, aktier og andre værdipapirer, og dermed efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 139.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 489.187, og en egenkapital på kr. 484.187.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele		150.000	100.000
Andre eksterne omkostninger		-9.827	-11.438
Driftsresultat		140.173	88.562
Andre finansielle omkostninger		-273	-1.146
Resultat før skat		139.900	87.416
Årets resultat		139.900	87.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.900	87.416
Resultatdisponering		139.900	87.416

Ivan Vinkel Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		253.000	253.000
Finansielle anlægsaktiver		253.000	253.000
Anlægsaktiver		253.000	253.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		229.803	100.000
Tilgodehavender		229.803	100.000
Likvide beholdninger		6.384	20.544
Omsætningsaktiver		236.187	120.544
Aktiver		489.187	373.544

Ivan Vinkel Holding ApS**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		359.187	219.287
Egenkapital		484.187	344.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	24.257
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	29.257
Gældsforpligtelser		5.000	29.257
Passiver		489.187	373.544
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Ivan Vinkel Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	219.287	344.287
Årets resultat	0	139.900	139.900
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	359.187	484.187

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist at indestå Middelfart Sparekasse for opfyldelsen af enhver forpligtigelse, som hovedkautionisten Haremarksvej 1, Løsning ApS har overfor Middelfart Sparekasse. Beløbet udgør pr. 30.06.2023 kr. 25.648.

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist at indestå Middelfart Sparekasse for opfyldelsen af enhver forpligtigelse, som hovedkautionisten Vinkels Auto ApS har overfor Middelfart Sparekasse. Beløbet udgør pr. 30.06.2023 kr. 29.093.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.